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LOT # QTY

11 Auction Rules 'n Such

Classic EC Horror Comic In Fair/Good Condition. Please Note Cover Has
Been Reglued.

12 Shock Suspense Stories #9/1953

Obscure 1991 Arthur Suydam Epic Comic in High Grade Condition With
White Pages!

13 New Adventures of Cholly/Flytrap CGC 9.8

Nude Photo Of The Legendary Penthouse Video Series! This Photo
Comes With No COA. But Back To The Past Believes The Signature To
Be Genuine.

14 Glori-Anne Gilbert Signed Photo

1st Appearance Of Karate Kid in VG+/F Condition.
15 Adventure Comics #346/1966/Key! 1st Karate Kid

Early Silver Age Issues 121 & 135 Both In VG+ Condition.
16 Adventures Into The Unknown Silver Lot of (2)

Obscure Early Bronze Jack Kirby Magazine in VF Condition.
17 In the Days of the Mob #1/1971/Kirby!

Includes Issues 228, 229, 233, 234, 236, 238, 240 and 241 in NM/M
Condition.

18 Avengers High Grade Bronze Lot of (8)

Beautiful NM/M Condition.
19 Marvel Premiere Sharp Bronze Run 31-38

Beautiful NM/M Condition.
110 Marvel Premiere Sharp Bronze Run 39-44

(1992) Playboy Playmate of The Year. This Photo Comes With No COA.
But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

111 Corinna Harney/Playboy Signed Photo

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
112 Scream Queens Illustrated #6/1995

Classic WW II Era Pin-Up Cover in Fair/Good Condition.
113 Gay Comics #19/Rare 1944 Golden Age!

Original (1980) Movie Program Sold Only In Theaters In Beautiful NM/M
Condition.

114 Empire Strikes Back Movie Program

LOT # QTY

Includes Adventure 352 & 357 & World's Finest 171 & 186 Most in
VG/VG+ Condition.

115 DC Silver Lot of (4)

Lot of (5) NM/M Condition Magazines All Featuring Return Of The Jedi
Covers.

116 Star Wars/ROTJ Magazine Group

Includes Issues 159 & 168 Both In VG+ Condition.
117 Adventures Into The Unknown Silver Lot of (2)

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
118 Scream Queens Illustrated #10/1995

Silver Age 80-Page Giant in VG+ Condition.
119 World's Finest #179/1968 Giant!

Cinefantastique Magazine V8 #2/1979 Classic Issue Loaded With Photos
And Info On Forbidden Planet.

120 Forbidden Planet Classic Magazine Cover

Penthouse Pet Signed Photo. This Photo Comes With No COA. But Back
To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

121 Lynda Clark/Penthouse Signed Photo

Obscure Calendar For The Windsor, Ontario (Gentlemen's) Club.
122 Cheetah's On The River 1997 Calendar

Obscure Calendar For The Windsor, Ontario (Gentlemen's) Club.
123 Cheetah's On The River 1995 Calendar

Beautiful Hardcover Slipcase Edition Featuring The Classic Neal Adams
Green Lantern Run In NM/M Condition.

124 Green Lantern/Green Arrow Slipcase Ed

Obscure Calendar For The Windsor, Ontario (Gentlemen's) Club.
125 Cheetah's On The River 1992 Calendar

Obscure Calendar For The Windsor, Ontario (Gentlemen's) Club.
126 Cheetah's On The River 1990 Calendar

Beautiful Vintage Gas & Oil Cover On This Vintage Magazine Suitable
For Framing!

127 Collier's/1935/Auto Cover

Includes Issues 11, 13 & 17 Of The Classic Godzilla Fanzine.
128 G-Fan Magazine Lot of (3) Early Issues

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Out of Print Obscure (1979) Hardcover Featuring Lenny Bruce, Judy
Garland, Bruce Lee & Many Other Hollywood Stars Who Died Before
Their Time.

129 Too Young To Die Hardcover Book

Beautiful Dave Stephens Elvira Swipe Cover On This Obscure Horror
Comic.

130 Twisted Tales/1987 Eclipse Horror

Signed Color Photo Of The Legendary Adult Film Actress. This Photo
Comes With No COA. But Back To The Past Believes The Signature To
Be Genuine.

131 Ginger Lynn Allen/Adult Actress/Signed

Excellent Lot of Vintage Movie Magazines All Featuring Marilyn Monroe
Covers. You Get All That is Pictured.

132 Marilyn Monroe Lot of (9) Magazines

Vintage Mens Pin-Up Magazine Loaded With Photos.
133 Cartoon & Model Parade/1960's Mens

(2) Early Detroit Nightlife Newspapers From (1964) And (1973). Both Are
Loaded With Advertisements For Classic Now Long Gone Detroit
Nightclubs. True Pieces Of Detroit History.

134 Panorama Newspaper/DETROIT HISTORY

Vintage Calendar Loaded With Nude Models.
135 Playboy 1992 Lingerie Calendar

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
136 Scream Queens Illustrated #7/1995

Group Includes (2) Obscure Out of Production Alien Documentaries
Including Alien Autopsy: Fact Or Fiction And The Alien Interview. Both
Are VHS Tapes.

137 Alien Conspiracy Video Lot

Classic Hardcover Books By The Legendary Drew Friedman Including
Old Jewish Comedians & More Old Jewish Comedians. Both In Excellent
Condition.

138 Drew Friedman Lot of (2) Hardcovers

Out of Print (1992) Softcover Book Featuring Adult Photographs Taken
Between 1850 And 1960.

139 Jeux De Dames Cruelles/Adult SC Book

Group of (2) Obscure Issues Of Fond Memories Magazine Each
Containing Photos And Info On Betty Page.

140 Betty Page Fanzine Lot of (2)

Miss September (1990) Signed Photo. This Photo Comes With No COA.
But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

141 Kerri Kendall/Playboy Signed Photo

Origin Of Sunboy In VG+/F Condition.
142 Adventure Comics #348/Key Issue! Sunboy Origin

LOT # QTY

Includes Issues 150 & 154 Both in Sharp F/F+ Condition.
143 Adventures Into The Unknown Silver Lot of (2)

Original (2002) Checker Publishing Hardcover Edition in Beautiful NM/M
Condition.

144 Clive Barker's Hellraiser LTD Hardcover

VG+/F Condition.
145 World's Finest #185/1969 Silver

Beautiful NM/M Condition.
146 Howard the Duck 3-5/Sharp Copies!!!

Beautiful NM/M Condition.
147 Howard the Duck 6-10/Sharp Copies!!!

Excellent Lot of (6) Classic Issues of Forest Ackerman's Monster Land
Magazine All In NM/M Condition. You Get All That is Pictured.

148 Ackerman's Monster Land Mag Lot of (6)

Tough Early DC War Comic In Nice VG+ Condition.
149 Star Spangled War Stories #7/1953/RARE

Obscure 1991 Arthur Suydam Epic Comic in High Grade Condition With
White Pages!

150 New Adventures of Cholly/Flytrap #2 CGC 9.8

This Photo Comes With No COA. But Back To The Past Believes The
Signature To Be Genuine.

151 Mary Knight/Penthouse Signed Photo

Classic Bronze Age R. Crumb Underground Comic Lot.
152 Arcade Underground Comic Lot 1-3

F/F+ Condition.
153 World's Finest #182/1969

Includes Issues 265, 266, 267, 271 & 272 All In Beautiful NM/M
Condition.

154 House Of Mystery (5) High-Grade Bronze

Includes #12 and #13 First KISS!!!! Beautiful NM/M Condition.
155 Howard the Duck 11-15/Sharp Copies!!! KISS!

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

156 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Includes Issues 274, 276, 278, 280 & 282 All In Sharp NM/M Condition.
157 House Of Mystery (5) High-Grade Bronze

Includes 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 and 31. Beautiful
NM/M Condition.

158 Howard the Duck Bronze Lot (13) Sharp!

Includes Issues 144 & 149 Both in Sharp F/F+ Condition.
159 Adventures Into The Unknown Silver Lot of (2)

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
160 Scream Queens Magazine #3/1994

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Miss August (1993) Signed Photograph. This Photo Comes With No
COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

161 Jennifer Lavoie/Playboy Signed Photo

Includes Issues 283, 284, 285, 287 & 288 In Sharp NM/M Condition.
162 House Of Mystery (5) High-Grade Bronze

Beautiful NM/M Condition.
163 Saga of Swamp Thing 1-4/1982/Sharp!

Vintage Pin-Up Magazine Loaded With Nudie Photos!
164 Glamour Girls Magazine #13

F/VF Condition.
165 World's Finest #181/1968

Includes Issues 289, 290, 291, 292 & 294 In Sharp NM/M Condition.
166 House Of Mystery (5) High-Grade Bronze

Death Of Ferro Lad In VG/VG+ Condition.
167 Adventure Comics #353/1967/Key Issue!

Classic Vintage Film Magazine Loaded With Photos All In NM/M
Condition. You Get All That is Pictured.

168 Scarlet Street Magazine Lot of (5)

Includes Issues 295 - 299 In Sharp NM/M Condition.
169 House Of Mystery (5) High-Grade Bronze

Nice VF/VF+ Copies With Some Rack Wear.
170 Ka-Zar (1974) 2-11/Marvel Bronze

Signed Photo By The Model For The Classic Comic Book Series. This
Photo Comes With No COA. But Back To The Past Believes The
Signature To Be Genuine.

171 Julie Michaels/Femforce Signed Photo

Classic Vintage Film Magazine Loaded With Photos All In NM/M
Condition. You Get All That is Pictured.

172 Scarlet Street Magazine Lot of (5)

Includes Issues 268, 269, 272, 273, 275, 278, 281, 293, 300 & 306
Conditions Range From F/F+ To VF/VF+.

173 House Of Mystery Bronze Lot of (10)

Sharp VF/VF+ Condition.
174 World's Finest #180/1968

Includes Issues 140 & 141 Both in VG+/F Condition.
175 Adventures Into The Unknown Silver Lot of (2)

Classic Vintage Film Magazine Loaded With Photos All In NM/M
Condition. You Get All That is Pictured.

176 Scarlet Street Magazine Lot of (5)

Obscure Marvel High-Grade Bronze Set. Most in Beautiful NM/M
Condition.

177 Man From Atlantis 1-7/Tough!

LOT # QTY

Beautiful NM/M Condition.
178 She-Hulk 2-3/1979/Sharp Copies!

Beautiful NM/M Condition.
179 Man-Thing #1/1979/High-Grade

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

180 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Signed Color Photo Of The Legendary Adult Film Actress. This Photo
Comes With No COA. But Back To The Past Believes The Signature To
Be Genuine.

181 Ginger Lynn Allen/Adult Actress/Signed

Mostly Beautiful NM/M Copies!
182 She-Hulk 4-10/1979/Sharp Copies!!

Includes Issues 2, 3, 4, 7, 9, 10 & 11 All In Beautiful NM/M Condition.
183 Man-Thing (1979) Bronze Lot of (7)

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

184 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

VG/VG+ Condition.
185 World's Finest #176/1968/Classic Adams

Beautiful NM/M Condition.
186 She-Hulk (1979) 12-20/Sharp!!

Bronze Age Issues 19, 20, 21 & 22 All In Sharp VF+/NM Condition.
187 Man-Thing Bronze Lot of (4)

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

188 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Beautiful NM/M Condition.
189 King Conan (1980) 1-12/Sharp Copies!

Early Silver Issue in F/F+ Condition.
190 Adventures Into The Unknown #108/1959

Miss June (1990) Signed Photo. This Photo Comes With No COA. But
Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

191 Peggy McTaggart/Playboy Signed Photo

Includes Issues 203, 205 & 207 In NM/M Condition.
192 Famous Monsters Lot of (3)

Obscure Bronze Series All in Beautiful NM Condition.
193 Marvel Adventure (Daredevil) 1-6

Beautiful NM/M Condition.
194 Rom Spaceknight 31-50/Sharp Run!!

VG/VG+ Condition.
195 World's Finest #177/1968/Classic Joker!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Includes Issues 208, 210 & 211 In NM/M Condition.
196 Famous Monsters Lot of (3)

Beautiful Bronze Age High-Grade Run Most in NM/M Condition.
197 Legion Superheroes 285-306

Beautiful NM/M Condition.
198 Rom 11-16 & 19-30/Sharp Copies!!

High Grade Copy With White Pages!
199 Batman #21/Lenticular Cover CGC 9.8

Tough Later Issue in NM/M Condition.
1100 Famous Monsters #235-A

This Photo Comes With No COA. But Back To The Past Believes The
Signature To Be Genuine.

1101 Stacy Moran/Penthouse Signed Photo

Classic Early Atomic Cover In Solid VG+/F- Condition.
1102 Atomic War! #4/1953

Includes Issues 1-9, 11, 13 & 29 Most in NM/M Condition.
1103 Kazar (Marvel Bronze) Lot of (12)

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

1104 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1105 Adventures Into The Unknown #104/1958

F/F+ Condition.
1106 Adventure Comics #358/1967

Beautiful NM/M Condition.
1107 Rom Spaceknight 2-8 & 10/Sharp!

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
1108 Scream Queens Annual #1/1998

Complete Set Of The Copper Age Marvel Mini-Series In NM/M Condition.
1109 Magik Mini-Series 104

Beautiful NM/M Condition.
1110 Rom 17-18/X-Men Cross-Over Issues!

Signed Photo Of The Adult Film Actress. This Photo Comes With No
COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1111 Heather Elizabeth Parkhurst/Signed

Classic Zombie Cover Reportedly Pulled From Many Newsstands.
1112 Fangoria Magazine #8/1980

Classic Fantastic Four Stuff in Beautiful NM/M Condition!!
1113 Marvels Greatest Comics 76-19/Sharp!

Includes Issues 26-29 In NM/M Condition. Please Note These Late
Bronze Issues had a Low Print Run.

1114 Ringo Kid/Tough Late Issues

LOT # QTY

F/F+ Condition.
1115 Adventure Comics #355/1967

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
1116 Scream Queens Illustrated #22/1998

Classic Fantastic Four Stuff in Beautiful NM/M Condition!!
1117 Marvels Greatest Comics 57-75/Sharp!

Sharp NM/M Set.
1118 Death Squad/Atlas Comics 1-3

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1119 Adventures Into The Unknown #102/1958

Classic Scanners Cover Reportedly Pulled From Many Newsstands.
1120 Fangoria Magazine #10/1980

Signed Nude Photo Of The Playboy Model. This Photo Comes With No
COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1121 Ann Pennington/Signed Photograph

Includes 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55 and 56 in Sharp VF/VF+-NM
Condition.

1122 Marvels Greatest Early Bronze Lot (10)

High-Grade Late Bronze Age Run Most in NM/M Condition.
1123 Doctor Strange 35-54

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
1124 Scream Queens #14/1996

F/F+ Condition.
1125 Adventure Comics #354/1967

Beautiful NM/M Condition.
1126 DC First Issue Special 3-10/1st Warlord!!

Beautiful Bronze Age High-Grade Run Most in NM/M Condition.
1127 Doctor Strange 21-34

Classic Hardcover 1st Printing Slipcase Edition Still Sealed In Original
Cello.

1128 Crisis On Infinite Earths Slipcase Edition

Beautiful NM/M Condition.
1129 DC First Issue Special #1/1976/Kirby!!

Beautiful Bronze Age High-Grade Run Most in NM/M Condition.
1130 Doctor Strange 15-20/Classic Bronze

Signed Photograph Of The Legendary Adult Film Actress. This Photo
Comes With No COA. But Back To The Past Believes The Signature To
Be Genuine.

1131 Nina Hartley/Signed Photo

Original 1st Printing Hardcover Still Sealed In Original Cello.
1132 Batman & Dracula/Red Rain HC 1st Print

Sharp VF/VF+ Condition.
1133 DC Special Series #1/1977/Bronze Giant!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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F/F+ Condition.
1134 Adventure Comics #351/1966

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1135 Adventures Into The Unknown #85/1957

Includes Issues 10, 15 & 16 Of The Classic Godzilla Fanzine.
1136 G-Fan Magazine Lot of (3) Early Issues

Beautiful Bronze Age High-Grade Run Most in NM/M Condition.
1137 Doctor Strange 10-14/Classic Bronze

Beautiful NM/M Condition.
1138 DC First Issue Special #12/Starman!

Beautiful NM/M Condition.
1139 DC First Issue Special #13/New Gods!

Includes Issues 45, 49 & 50 Of The Classic Godzilla Fanzine.
1140 G-Fan Magazine Lot of (3) Early Issues

Signed Photograph Of The Scream Queen Actress. This Photo Comes
With No COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be
Genuine.

1141 Linnea Quigley/Signed Photo

Beautiful NM/M Condition.
1142 Firestorm 2-5/1978/Sharp Copies!

Beautiful NM/M Condition.
1143 Firestorm #1/1978/Sharp Copy!

Includes Issues 51, 52 & 58 Of The Classic Godzilla Fanzine.
1144 G-Fan Magazine Lot of (3) Early Issues

VG/VG+ Condition.
1145 Adventure Comics #349/1966

Includes Issues 2-8, 10-12 and 14 in Sharp NM/M Condition.
1146 Fantasy Masterpieces/Silver Surfer (11)

1979 Bronze Giant in NM/M Condition.
1147 Fantasy Masterpieces #1/Silver Surfer!

Vintage Horror Magazine Loaded With Nude Photos.
1148 Scream Queens Illustrated #4/1994

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1149 Forbidden Worlds #80/1959

Jim Starlin High Grade Copy With White Pages!
1150 Infinity Gauntlet #3 CGC 9.8

Signed Photo Of Miss May (1986). This Photo Comes With No COA. But
Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1151 Christine Richters/Playboy/Signed Photo

Varies Issues Of The Classic Triad Series Many With Neat Photo Covers.
1152 Honeymooners Comics Group of (13)

VG/VG+ Condition.
1153 Superman #191/1966

LOT # QTY

Includes Issues 27-34, 39, 43, 44, 46, 47, 50 and 53 in NM/M Condition!
1154 Jonah Hex Bronze Lot of (15)

Includes Issues 186, 188, 189, 192, 193 & 195 Most in F/F+ or Better
Condition.

1155 GI Combat Bronze Lot of (6)

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

1156 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Tough to find Bronze Age Giant in NM/M Condition.
1157 Jonah Hex Spectacular/Fall 1978

Beautiful NM/M Condition.
1158 Star Hunters 1-7/1977 Sharp Bronze!

VG/VG+ Condition.
1159 Superman #189/1966

Classic 1st Issue In NM/M Condition.
1160 Scream Queens Illustrated #1

Nude Photo Of The Playboy Playmate. This Photo Comes With No COA.
But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1161 Brandi Brandt/Playboy/Signed Photo

Beautiful NM/M Condition.
1162 Shogun Warriors 10-20/Marvel Bronze

Beautiful NM/M Condition.
1163 Flash 256-260/Sharp DC Bronze!

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

1164 Scary Monsters Magazine Lot of (5)

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1165 Forbidden Worlds #62/1957

VG/VG+ Condition.
1166 Superman #181/1965

Beautiful NM/M Condition.
1167 Flash 261-270/Sharp DC Bronze!

Lots of Classic Universal Monster Stuff Here! You Get All That is
Pictured.

1168 Monster Magazine Vintage Lot of (5)

Beautiful NM/M Condition.
1169 Flash 271-278/Sharp DC Bronze!

VG/VG+ Condition.
1170 Superman #178/1965

Signed Photo Of The Adult Film Actress. This Photo Comes With No
COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1171 Ginger Lynn Allen/Adult Actress/Signed

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Vintage Pin-Up Magazine in NM/M Condition.
1172 Tease Magazine #7/1997

Beautiful NM/M Condition.
1173 Flash 280-288/Sharp DC Bronze!

Beautiful NM/M Condition.
1174 Flash 290-299/Sharp DC Bronze!

VG+/F Condition.
1175 Superman #174/1965

Vintage Planet Of The Apes Fanzine Loaded With Info.
1176 Apesfan Magazine/1999

Includes 300-312, 314 and 316 to 326 in NM/M Condition!
1177 Flash Bronze Age Lot of (26)

First Appearance of Herbie. Top Staple Detached Otherwise VG/VG+
Condition!

1178 Forbidden Worlds #114/1963/Key Issue!

Early Silver Issue In VG/VG+ Condition.
1179 Adventures Into The Unknown #84/1957

Rare Fangoria Publication Complete With (24) Removable Horror
Postcards.

1180 Fangoria Postcard Magazine/1981

Signed Photo Of The Adult Film Actress. This Photo Comes With No
COA. But Back To The Past Believes The Signature To Be Genuine.

1181 Ginger Lynn Allen/Adult Actress/Signed

VG/VG+ Condition.
1182 Superman #172/1964

Classic Golden Age Western in VG Condition.
1183 Prize Western Comics #79/1952

Classic 1st Issue With Amazing Godzilla Cover!
1184 Fangoria Magazine #1/1979

Late Golden Issue In VG/VG+ Condition.
1185 Adventures Into The Unknown #70/1955

80-Page Silver Age Giant in VG/VG+ Condition.
1186 Superman #202/1967/Classic Bizzaro

VG/VG+ Condition.
1187 Georgie #30/1951 Pin-Up Cover!

Obscure (1982) Fantagraphics Publication Loaded With All Things X-Men.
1188 The X-Men Companion

Beautiful NM/M Condition.
1189 She-Hulk #1/Sharp Copy!!

Beautiful NM/M Condition.
1190 Rom Spaceknight #1/Sharp Copy!

This Photo Comes With No COA. But Back To The Past Believes The
Signature To Be Genuine.

1191 Glori-Anne Gilbert Signed Photo

LOT # QTY

Obscure Playboy Press Magazine Loaded With Nude Photos Of Vanna
White.

1192 Playboy Magazine/Vanna White Special

Excellent Group of Marvel, DC And More! Conditions Range From
Poor/Fair With Detached Covers To VG/VG+. You Get All That is
Pictured.

1193 Lot of (25) Gold To Bronze Assorted

Late Bronze Issue in VG+/F Condition.
1194 X-Men #84/1973

Includes Issues 179, 180, 182, 186, 187 & 192 Most in VG Condition.
1195 Superman Silver Lot of (6)

Classic Bronze Age Index Loaded With Info.
1196 Marvel Comics Index #1/1976

Golden Age Issue in VG+ Condition.
1197 Forbidden Worlds #13/1952

Classic Adams Cover in Sharp VF Condition.
1198 World's Finest #174/1968/Neal Adams

1st Silver Age Appearance Of Two Face. Shows F/VF But Please Note
Top Staple is detached.

1199 World's Finest #173/1968/Key Issue!

All-Time Classic EC Cover With Dismembered Arm On Subway!
Fair/Good Condition. Please Note Cover Has Been Reglued.

1200 Vault Of Horror #30/1953

Jim Starlin High Grade Copy With White Pages!
1201 Infinity Gauntlet #2 CGC 9.8

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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